



OBEC MOŠNOV
742 51 MOŠNOV 96

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.

Na základě žádosti fyzické osoby o poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, kterou obdržela Obec Mošnov dne 02.12.2024 bylo žadatelem požadováno poskytnutí níže uvedených údajů:

1. Kolik sňatků bylo uzavřeno na katastrálním území Vašeho města/obce za rok 2023 a za rok 2024?
2. Kolik bytových jednotek ve vlastnictví Vašeho města/obce bylo přiděleno občanům v roce 2024?
3. Kolik nezaměstnaných obyvatel aktuálně evidujete ve Vašem městě/obci?
4. Využívá Vaše město/obec SMART prvky v oblasti poskytování veřejné dopravy? V případě kladné odpovědi prosím o uvedení konkrétních příkladů.
5. Vede Vaše město/obec nějakou evidenci o podaných, vyřízených či odmítnutých žádostech o informace? V případě, že ano, poprosím o sdílení získaných dat v rozmezí let 2014-2024 (v následujícím rozsahu: rok + počet přijatých žádostí + počet vyřízených žádostí + počet odmítnutých žádostí).

Dle žádosti bylo žadateli sděleno:

1. V období 2023-2024 paní starostka oddávala jednu svatbu. Jelikož na našem k.ú. může oddávat i jiná osoba pověřená úřadem matriky MěÚ Příbor, obraťte se pro přesný počet na tento MěÚ Příbor, odbor organizační a správních činností, matrika.
2. V roce 2024 nebyla občanům přidělena žádná bytová jednotka ve vlastnictví obce.
3. Evidence nezaměstnaných obyvatel není v naší správě, obraťte se na Úřad práce Kopřivnice.
4. Obec nevyužívá SMART prvky, nejsme poskytovatel veřejné dopravy.
5. Evidenci podaných žádostí v roce 2024 – 2 žádosti přijaté a vyřízené, odmítnutá 0.

Odpověď na žádost dle zákona o svobodném přístupu k informacím byla zaslána žadateli datovou schránkou.

Mgr. Šárka Demlová, starostka